平成 25 年５月 15 日

各      位

                      上場会社名  キクカワエンタープライズ株式会社

代表者名    代表取締役社長   菊 川   厚

(コード番号   6346   大証・名証各第 2部)

問合せ先責任者 常務取締役     出口 行男

(TEL．0596－21－1011)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は，平成 25 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせします。

記

１  異動の理由

   代表取締役退任に伴う異動

２  異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

菊川靖之 取締役 代表取締役会長

３  異動日

平成 25 年６月 27 日

以  上